（様式第１号）

電子メールアドレス登録申請書国内産原料糖入札取引
年     月     日
独立行政法人農畜産業振興機構

　　理　　　事　　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

国内産原料糖の入札取引について、下記の電子メールアドレスの使用と入札の担当者を定めましたのでお届けします。併せて電子メール入札によるセキュリティー確保のため、コンピューター接続機器の貸与を願いたく申請します。

なお、電子メール送信による貴機構の事務手続きのかし以外の事由によって生じた不利益については一切の異議を申し立ていたしません。

記

	電子メールアドレス

	部　　　 署　　　 名

	担　　当　　者　　名

（様式第２号）

電子メールアドレス通知書国内産原料糖入札取引
　　年　　　月　　　日
住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　独立行政法人農畜産業振興機構

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　理　　　事　　　長

国内産原料糖の入札取引の実施に用いる機構の電子メールアドレス等については、下記のとおり定めましたので通知します。

記

	電子メールアドレス

	担   当   部   署

	担   当   者   名

	パ　ス　ワ　ー　ド

	貸与機器整理番号

PAGE